A kozbeszerzés tairgya és
mennyisége

I. Szolgaltatas-
megrendelés

Debreceni Nemzetkozi
Repiil6tér technikai
fejlesztése

Takaritasi szolgaltatas

Tiizér utcai Irodahaz
Tervpalyazat

Ch-1he9-%[15

Civis Haz Zrt. ---- 2016. évi kozbeszerzési terv — 2. Modositas

CPV kéd

73220000-0
79411100-9

90900000-6;
90910000-9

71230000-9
71240000-2

Iranyadé eljarasrend

Nemzeti
értékhatarokat eléré
értékll kozbeszerzés

Nemzeti

ertékhatarokat elér6
értékl kozbeszerzés

Nemzeti
értékhatarokat eléro
értékli kozbeszerzés

Tervezett
eljarasi tipus

hirdetmény
kozzététele nélkiili
meghivasos eljaras
hirdetmény
kozzététele nélkiili
aKbt. 115.§
szerinti nyilt
eljaras

Hirdetmény
kozzététele nélkiili
meghivésos eljaras

Iddbeli iitemezés

az eljaras
meginditasanak,

illetve a kbozbeszerzés varhaté idépontja vagy a

megvalésitasanak
tervezett idopontja

2016.01.30.

2016. 11. 30.

2016. aprilis 15.

Sor Keriil-e vagy
sor Keriilt-e az

adott
szerzédés teljesitésének  kozbeszerzéssel
osszefiiggésben
szerzodés idotartama  elozetes Gsszesitett
tajékoztatod
kozzétételére?
2016. jalius 30. nem
12 hénap nem
2016. oktdber 30.
nem

&
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CiVIS HAZ 7,
4024 Debrecen, Ipatku.rzt‘a—ri:'-

Adészam: 12116229-2.(:1
Cg.sz.: 09-10-000207
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I1. Epitési beruhdzas

Vizmii Irodahéz részleges
feljitasa

II1. Arubeszerzés

Madarriaszto

45453100-8
45110000-1
45210000-2
45310000-3
45324000-4
45331000-6
45332000-3

35300000-7
24613100-5

Debrecen, 2016.szeptember 30.

Nemzeti
értékhatarokat elérd
értékii kozbeszerzés

Nemzeti
értékhatarokat elér6
értékll kozbeszerzés

hirdetmény
kozzététele nélkiili

aKbt. 113.§ 2016.09.01.

szerinti nyilt
eljaras

hirdetmény
kozzététele nélkiili

aKbt. 115.§ 2016.11.30.

szerinti nyilt
eljaras

12 hénap
nem

6 hénap nem
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Kovéts Akos vezérigazgato
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